
SMLOUVA O DÍLO 
Objednavatel: 
 
Jméno a Příjmení (popř název obce/firmy) : Domov pro seniory Skalice, p. o. 
IČO: 45671729 
Kontaktní adresa : Skalice 1, 671 71 Hostěradice 
Telefonní číslo : 515 339 157 
Kontaktní osoba :  Mgr. Michaela Králová 
  

Zhotovitel: 
Jméno a Příjmení (popř název obce/firmy) : Roman Varga 

IČO: 68069863 (neplátce DPH) 
Kontaktní adresa : Vinařská 1255, 671 72  Miroslav 
Telefonní číslo : +420 728 128 078 
Kontaktní osoba : Roman Varga 
  
 

Výchozí údaje: 
 

Název realizace – oprava atiky (klempířské práce) 
Místo plnění - Domov pro seniory Skalice 
Termín plnění - předpokládané zahájení – 20.11.2024 

- předpokládané ukončení – 21.11.2024 
 
Objednavatel uzavírá se zhotovitelem smlouvu o dílo, která se týká opravy atiky. 
 
Zhotovitel je povinen do  21.11.2024 splnit dohodnutou výměnu atiky. 
 
Objednatel se zavazuje k dodržení splatnosti faktury která bude vystavena v den dokončení 
díla s 14ti denní lhůtou splatnosti. 
 
V případě nespokojenosti s provedením realizace musí objednavatel ihned kontaktovat 
zhotovitele a dohodnout se na dalším postupu příp. reklamaci 
 
Cena za realizaci dle cenové kalkulace činí 85.640,- Kč. 
 
 
 
 
 



V případě nepříznivých klimatických podmínek na stavbě, které neumožní bezpečné a
kvalitní provedení díla, budou práce po dobu nezbytně nutnou zastaveny. O tuto dobu bude
prodloužena doba realizace díla.

Pokud ze strany zhotovitele nastanou vícepráce, bude vystaven dodatek k faktuře, který
bude odsouhlasen oběma zúčastněnými stranami.

Dne 20.11.2024 v Obci Skalice


